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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006
KALAMIEHET RY:N 69. TOIMINTAVUOSI 

Yleistä
Toimintavuosi oli vireä. Vuosikokous pidettiin 19.3. Suomen- kalatalous ja ympäristöinstituutissa
Paraisilla. 

Jäsenmäärä ja -rekisteri
 Kalamiehet ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2006 alussa 322 ja lopussa 332
 Uusia jäseniä liittyi 10

Toimihenkilöt ja hallituksen kokoukset 
 Kalamiehet ry:n puheenjohtajana jatkoi Jukka Mankki 
 Hallituksen järjestäytymiskokouksessa yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Kyösti 

Nousiainen ja sihteeriksi Anu Saarinen. Jäsenasioita hoitaa edelleen Katja Määttänen ja hän 
toimi myös yhdistyksen rahastonhoitajana. Jukka Linder, Olle Lerche, Jaana Vetikko, Päivi 
Pyyvaara ja Markku Pursiainen toimivat rivijäseninä.

 Hallitus piti yhteensä kaikkiaan 5 kokousta, kaksi puhelinkokouksena. 
 Tilintarkastajina toimivat Ismo Kolari (Tampere) ja Risto Tarikka (Liperi) sekä heidän 

varamiehinään Tapio Hakaste (Hämeenlinna) ja Janne Rautanen (Viiala)

Jäsenkirje 
 Jäsenkirjeitä lähetettiin yhteensä 3 kappaletta ja lisäksi muutamia jäseninfoja sähköpostitse 
 Sähköisesti jäsenkirje toimitettiin 257 jäsenelle (77 % jäsenkunnasta)

Julkaisut ja tiedottaminen 
 Ylläpidettiin yhdistyksen kotisivuja osoitteessa www.kalamiehet.fi
 Avoimia työpaikkailmoituksia oli yhteensä 3 kappaletta 
 Jäsentietojulkaisu toimitettiin jäsenille 

Koulutus
 Kalamiehet ry järjesti kuluneena toimintavuotena koulutuspäivät Paraisilla 19.-20.3.2006 

Poikasten laatu ja terveys" – koulutuspäivät”. Koulutus pohjautui maa- ja 
metsätalousministeriön (MMM) työryhmämuistioon Kalaterveys 2008 – kalatautien 
torjuntastrategia 2003:19. Osallistujia oli 17. 

 Toteutettiin koulutusmatka Shetlantiin. Osallistujia oli 16. Matkakertomus on julkaistu 
Kalamiehet ry:n nettisivuilla.

Muu toiminta 
 Toteutettiin vuosikokouksessa hyväksyttyä tavoiteohjelmaa
 Myönnettiin neljäs stipendi (200 €) Turun ammattikorkeakoulun opiskelijalle Jere 

Nokelaiselle opinnäytetyöstä "Äkäsjoen ja Kuerjoen taimenen smolttipyynti 2006".
 Suunniteltiin juhlavuoden 2007 toimintaa 

Talous
 Jäsenmaksu oli vuonna 2006 10 euroa/vuosi 
 Tuloslaskelma tilikaudelta 2006 oli 1352,45 euroa alijäämäinen

 

Kalamiehet ry, Ketrinteentie 2 b6 24280 SALO, anu.saarinen@kalamiehet.fi
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